
        

        
        Stačí nakoupit alespoň za 1000 Kč a v košíku uvést kód: Jaro2024.





    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    



[image: BIOTTER PHARMA s.r.o.]
	PŘÍSTROJE	ISTEL telemedicína
                        
	Teploměry
                        
	Tlakoměry
                        
	Inhalátory
                        
	Dentální péče
                        
	Diabetologie
                        
	Příslušenství
                        


	DERMOKOSMETIKA	Kvalitní a funkční dermokosmetika NOVACLEAR
                        
	Každodenní péče o tělo
                        


	DOPLŇKY STRAVY	TČM = Biotter BYOLOGY
                        


	Novinky	GlySkinCare se vrací
                        
	Jaro v Biotter
                        
	FYTOTERAPIE dle principů TČM = Biotter BYOLOGY
                        
	Kosmetické jaro v BIOTTER PHARMA
                        


	KONTAKT
	PODMÍNKY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ
	OBCHODNÍ PODMÍNKY
	Značky	BYOLOGY





    	
                                    Přihlášení
                            



Více


    
                Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
            
    
                
                            
    
        
                
        
                            
                    [image: GLUTA]
                

                            
                    [image: COLLAGEN]
                

                            
                    [image: Hydro]
                

                            
                    [image: Jaro v Biotter]
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

        

            
                    
                [image: novaclear]
            

                    
                [image: doplňky]
            

                    
                [image: TELEMEDICÍNA ISTEL]
            

            

    



    


    


    


    
                
        
            	
                        Akční zboží
                    
	
                        Novinky
                    
	
                        Nejoblíbenější
                    


        

    

                
                    
                    Akční zboží

                        
        
                            
                    
                                                
    
                    
                                [image: Obr. Chole Akut]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Biotter BYOLOGY Chole AKUT 30 tbl., doplněk stravy                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        386 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                FYTOTERAPIE dle principů TČM = BYOLOGY Chole AKUT 30 tbl., doplněk stravy
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 1178
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Biotter NC WHITEN Noční krém 50 ml ENG]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        NC WHITEN noční krém na obličej bělení,zestětlení 50ml                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        355 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                zesvětlení pokožky při hyperpigmentaci
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 5906395837557
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Biotter NC GLUTA Noční krém 50 ml]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                    
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        NC GLUTA noční krém 50ml                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        414 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                noční krém s Glutationem, Retinolem a Vitamínem C pro výrazný anti-ageing efekt
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 5900779381780
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Biotter NC REDLESS Sérum rosacea 30 ml]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            679 Kč
                                                                                                                                                –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        NC REDLESS sérum rosacea 30ml                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        543 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                posilující sérum pro hypersenzitivní pleť se sklonem k začervenání
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 5900779383722
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: REDLESS Day Cream ENG BOX]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            679 Kč
                                                                                                                                                –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        NC REDLESS denní krém rosacea SPF30 50ml                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        543 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                posilující denní krém pro hypersenzitivní pleť se sklonem k začervenání
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 5900779383708
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Biotter NC REDLESS Noční krém rosacea 50 ml]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            679 Kč
                                                                                                                                                –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        NC REDLESS noční krém rosacea 50ml                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        543 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                posilující noční krém pro hypersenzitivní pleť se sklonem k začervenání
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 5900779383715
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Biotter NC REDLESS Pěna na mytí obličeje 100 ml]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            298 Kč
                                                                                                                                                –17 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        NC REDLESS mycí pěna rosacea 100ml                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        246 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                hloubkové čištění obličeje pro hypersenzitivní pleť se sklonem k začervenání
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 5900779384019
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Biotter Arnica krém na modřiny 50 ml]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            216 Kč
                                                                                                                                                –21 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        ARNICA gel na modřiny 50g                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        170 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                První pomoc na modřiny, pohmožděniny, otoky nebo rozšířené žilky.
produktová řada: FAST GELS
určeno pro péči o pokožku s pohmožděninami, modřinami, otoky a rozšířenými cévami
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 5908281935705
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Vizualizace NC Atopis dárkové balení]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            525 Kč
                                                                                                                                                –24 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Biotter NC ATOPIS dárkové balení                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        397 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kompletní péče o suchou, citlivou a atopickou pokožku
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 1158
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Biotter Urban Sunblock SPF 50+ pro děti 125 ml]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                    
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            437 Kč
                                                                                                                                                –12 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        NC URBAN SUNBLOCK ochranný krém SPF 50+ pro děti 125ml                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        384 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                vysoká ochrana před sluncem pro děti
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 5900779381827
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: citlivá]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                    
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            299 Kč
                                                                                                                                                –17 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        NC URBAN SUNBLOCK ochranný krém SPF 50+ pro citlivou pokožku 40ml                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        247 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                vysoká ochrana před sluncem UVA/UVB + IR pro citlivou pokožku
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 5906395837922
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: NC URBAN SUNBLOCK ochranný krém SPF 50+ 125ml]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                    
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        NC URBAN SUNBLOCK ochranný krém SPF 50+ 125ml                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        344 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                vysoká ochrana před sluncem UVA/UVB + IR
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 5900779380752
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Biotter NC HYDRO hydratační oční krém 15 ml]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            390 Kč
                                                                                                                                                –24 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        NC HYDRO hydratační oční krém 15ml                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        293 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                intenzivně hydratační oční krém
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 5900779381360
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Biotter NC HYDRO hydratační sérum 30 ml EN]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        NC HYDRO hydratační sérum 30ml                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        519 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                intenzivní sérum pro suchou, dehydrovanou pleť
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 5900779381384
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Biotter Scarsilk krém na jizvy 20ml]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            359 Kč
                                                                                                                                                –31 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Scarsilc gel na jizvy 20 ml                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        247 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                produktová řada: FAST GELS
péče o pooperační jizvy, jizvy po popáleninách a po úrazech, hypertrofické a keloidní jizvy, jizvy po akné a strie.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 5908281935774
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 7054796 Biotter Regital Lash Serum na řasy 3ml]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            455 Kč
                                                                                                                                                –48 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        REGITAL LASH - Sérum pro růst řas a obočí 3ml                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        233 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                prodlužuje * posiluje
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 5908281935422
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: gold collagen serum en]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            399 Kč
                                                                                                                                                –40 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        GSC GOLD Kolagenové sérum na obličej se zlatem 50ml                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        239 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                hydratuje * chrání * zpomaluje procesy stárnutí
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 5906395837182
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: gold collagen face cream night en]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            399 Kč
                                                                                                                                                –40 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        GSC GOLD Kolagenový krém na obličej se zlatem noční 50ml                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        239 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                regeneruje * hydratuje * posiluje * chrání
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 5906395837052
        
    
    



                        

    
            

                                
                    Novinky

                        
        
                            
                    
                                                
    
                    
                                [image: Obr. Chole Akut]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Biotter BYOLOGY Chole AKUT 30 tbl., doplněk stravy                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        386 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                FYTOTERAPIE dle principů TČM = BYOLOGY Chole AKUT 30 tbl., doplněk stravy
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 1178
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Wizualizacje musy Multivit]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Biotter Byology Multivit šumivé vitamíny 20 ks                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        99 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Novinka! Šumivé vitamíny s příchutí malina grapefruit
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 1161
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Vizualizace NC Atopis dárkové balení]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            525 Kč
                                                                                                                                                –24 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Biotter NC ATOPIS dárkové balení                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        397 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kompletní péče o suchou, citlivou a atopickou pokožku
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 1158
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Biotterky Piráti vitamínová lízátka 7 ks]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Biotterky Piráti vitamínová lízátka 7 ks                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        63 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Vitamínová lízátka s příchutí jahody a pomeranče
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 1155
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Diagnostic automatický pažní tlakoměr Pro Cardio Afib]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                    
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        DIAGNOSTIC automatický pažní tlakoměr Pro Cardio Afib                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 788 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Detekuje fibrilaci síní!
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 5907581258699
        
    
    



                        

    
            

                                
                    Nejoblíbenější

                        
        
                            
                    
                                                
    
                    
                                [image: Biotter dárková sada šumivých vitamínů 6x20 tbl.]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Šumivé vitamíny pro každý den 6x20ks                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        298 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                pořádná porce šumivých vitamínů pro každý den
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 8595620300316
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Dr Check FC500 Igracek]

                                                                                                                                                                                                                                                                
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        DR CHECK Infračervený bezkontaktní teploměr -  FC 500 + DR IGRÁČEK                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        745 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                bezkontaktní * přesný * rychlý
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 5907581255988
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Biotter Istel Cardic 100 BT tlakoměr obal]

                                                                                                                                                                                                                                                            
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        ISTEL Cardic-100 BT automatický tlakoměr                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 127 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                jednoduché ovládání * přesné měření
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 5907581256701
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: kartáček + pasta]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        WW-Smart Sonický zubní kartáček bílý s pastou                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 699 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                BIOTTER WW-Smart Sonický zubní kartáček
optimální čištění povrchu zubů a mezizubních prostor
inovativní kartáček
disponuje čidly, díky kterým se spustí až v ústech
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 5907581258446
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Biotter sada GOLD]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        GSC GOLD Zlatá sada krém denní+noční+sérum 3x50ml                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 099 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                hydratuje * regeneruje * zjemňuje * chrání * vyhlazuje * zpomaluje procesy stárnutí
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 8595620300319
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Biotter Istel HR 2000 zařízení pro monitorování ECG obal]

                                                                                                                                                                                                                                                            
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        ISTEL HR2000 zařízení pro monitorování EKG                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        6 800 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                 domácí monitorování EKG umožňující měření ze šesti končetinových svodů
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 5907581254479
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Wizualizacje musy Multivit]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Biotter Byology Multivit šumivé vitamíny 20 ks                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        99 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Novinka! Šumivé vitamíny s příchutí malina grapefruit
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 1161
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Biotter Scarsilk krém na jizvy 20ml]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            359 Kč
                                                                                                                                                –31 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Scarsilc gel na jizvy 20 ml                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        247 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                produktová řada: FAST GELS
péče o pooperační jizvy, jizvy po popáleninách a po úrazech, hypertrofické a keloidní jizvy, jizvy po akné a strie.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 5908281935774
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Biotter NC GLUTA Denní krém 50 ml]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                    
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        NC GLUTA denní krém 50ml                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        397 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                denní krém s Glutationem, Azeloglycinem a Vitamínem C pro výrazný anti-ageing efekt
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 5900779381773
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Biotter NC WHITEN Denní krém 50 ml ENG]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        NC WHITEN denní krém na obličej bělení, zesvětlení SPF50+ 50ml                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        330 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                zesvětlení pokožky při hyperpigmentaci
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 5906395837540
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Vizualizace NC Atopis dárkové balení]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            525 Kč
                                                                                                                                                –24 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Biotter NC ATOPIS dárkové balení                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        397 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kompletní péče o suchou, citlivou a atopickou pokožku
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 1158
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Biotter NC GLUTA Sérum 30 ml]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                    
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        NC GLUTA sérum 30ml                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        414 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                výrazný anti-ageing efekt, zesvětlující a projasňující účinky
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 5900779381766
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Biotter NC HYDRO hydratační denní krém 50 ml]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        NC HYDRO hydratační denní krém 50ml                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        356 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                pro péči o dehydratovanou pokožku
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 5900779381353
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: ww brush]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        WW-Smart Výměnné hlavice 2ks                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        289 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                příslušenství k  BIOTTER WW-SMART SONICKÉMU ZUBNÍMU KARTÁČKU
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 5907581258491
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Biotter NC WHITEN Noční krém 50 ml ENG]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        NC WHITEN noční krém na obličej bělení,zestětlení 50ml                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        355 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                zesvětlení pokožky při hyperpigmentaci
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 5906395837557
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Biotter Arnica krém na modřiny 50 ml]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            216 Kč
                                                                                                                                                –21 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        ARNICA gel na modřiny 50g                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        170 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                První pomoc na modřiny, pohmožděniny, otoky nebo rozšířené žilky.
produktová řada: FAST GELS
určeno pro péči o pokožku s pohmožděninami, modřinami, otoky a rozšířenými cévami
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 5908281935705
        
    
    



                        

    
            

                        

    


    
    
            
        
                            Vítejte

                        
                                    Vítáme Vás v našem e-shopu. Jsme rádi, že jste si k nám našli cestu. Vize společnosti BIOTTER PHARMA, s.r.o. spočívá ve snaze být jedním z předních distributorů produktů pro Vaše zdraví a přirozenou krásu. Pro zboží, které zde naleznete, jsme výhradním distributorem pro Českou republiku a putuje k nám přímo od výrobce. K dobrým produktům patří neodmyslitelně i dobré služby, neváhejte se proto na nás obrátit také v případě, že budete potřebovat servis přístrojů či odborné poradenství. Přejeme příjemné prohlížení naší nabídky a těšíme se na Váši případnou objednávku

 

[image: Titulní strana]

                            

        

    

                
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: Regital exfoliační ponožky EN]
                        
                                        
                        REGITAL Exfoliační maska na chodidla 1pár
                        
                                                        
                                139 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Biotter NC GLUTA Noční krém 50 ml]
                        
                                        
                        NC GLUTA noční krém 50ml
                        
                                                        
                                414 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Diagnostic automatický pažní tlakoměr Pro Cardio Afib]
                        
                                        
                        DIAGNOSTIC automatický pažní tlakoměr Pro Cardio Afib
                        
                                                        
                                1 788 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Biotter NC COLLAGEN Zpevňující noční krém 50 ml]
                        
                                        
                        NC COLLAGEN zpevňující noční krém 50ml
                        
                                                        
                                624 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Biotter NC GLUTA Denní krém 50 ml]
                        
                                        
                        NC GLUTA denní krém 50ml
                        
                                                        
                                397 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Obr. Chole Akut]
                        
                                        
                        Biotter BYOLOGY Chole AKUT 30 tbl., doplněk stravy
                        
                                                        
                                386 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 7072989 Biotter Sprej proti svědění Atopis 100ml]
                        
                                        
                        NC ATOPIS sprej proti svědění pokožky 100ml
                        
                                                        
                                235 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Biotter NC COLLAGEN Zpevňující denní krém 50 ml]
                        
                                        
                        NC COLLAGEN zpevňující denní krém 50ml
                        
                                                        
                                552 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: balíček reapair]
                        
                                        
                        NC REPAIR akční balíček 1+1
                        
                                                        
                                269 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: NC HYDRO dárkové balení]
                        
                                        
                        NC HYDRO dárkové balení
                        
                                                        
                                547 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    

    


        
                    
                [image: ISTEL Care, vzdálená péče o Vaše zdraví]Systém ISTEL Care, moderní telemedicínské řešení
            

                    
                [image: Lízátka Vitapiráti]VitaPiráti - ovocné pochoutky plné vitamínů
            

                    
                [image: Prevence a léčba respiračních onemocnění]Prevence a léčba respiračních onemocnění
            

                    
                [image: Mohli jste nás vidět v TV]Mohli jste nás vidět v TV,
prohlédněte si reportáž
            

            




                    
    

    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                



                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    


Doporučujeme
NásledujícíPředchozí

[image: Regital exfoliační ponožky EN]
                        
                            REGITAL Exfoliační maska na chodidla 1pár

                                                            139 Kč
                            
                                                    

[image: Biotter NC GLUTA Noční krém 50 ml]
                        
                            NC GLUTA noční krém 50ml

                                                            414 Kč
                            
                                                    

[image: Diagnostic automatický pažní tlakoměr Pro Cardio Afib]
                        
                            DIAGNOSTIC automatický pažní tlakoměr Pro Cardio Afib

                                                            1 788 Kč
                            
                                                    


[image: Biotter NC COLLAGEN Zpevňující noční krém 50 ml]
                        
                            NC COLLAGEN zpevňující noční krém 50ml

                                                            624 Kč
                            
                                                    

[image: Biotter NC GLUTA Denní krém 50 ml]
                        
                            NC GLUTA denní krém 50ml

                                                            397 Kč
                            
                                                    

[image: Obr. Chole Akut]
                        
                            Biotter BYOLOGY Chole AKUT 30 tbl., doplněk stravy

                                                            386 Kč
                            
                                                    


[image: 7072989 Biotter Sprej proti svědění Atopis 100ml]
                        
                            NC ATOPIS sprej proti svědění pokožky 100ml

                                                            235 Kč
                            
                                                    

[image: Biotter NC COLLAGEN Zpevňující denní krém 50 ml]
                        
                            NC COLLAGEN zpevňující denní krém 50ml

                                                            552 Kč
                            
                                                    

[image: balíček reapair]
                        
                            NC REPAIR akční balíček 1+1

                                                            269 Kč
                            
                                                    




                    
                
            
            

        
        
                            
                    
  
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Hodnocení obchodu
	Formuláře - reklamace a odstoupení od smlouvy
	Doprava a platba
	Zpětný odběr vysloužilých elektrozařízení / baterií
	Návody ISTEL Care, ISTEL Health, ISTEL ECG



                                                        

            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    biotter@biotter.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 607 701 050
                    
                
	
                        
                            
                                                                Najdete nás také na facebooku
                                                            
                        
                    
	
                        
                            BIOTTER_PHARMA
                        
                    



    





                                                        

    

                        

                                        
                    
                            	
            
Shoptet.cz

        


                                

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 BIOTTER PHARMA s.r.o.. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            







        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    